
Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 

57/22, 101/23) i članka 50. Statuta Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica, Upravno vijeće Dječjeg 

vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica na 2. sjednici održanoj dana 09. srpnja 2024. godine, donijelo je 

ODLUKU  

o raspisivanju javnog natječaja za prijam u radni odnos  

u Dječji vrtić „Maslačak“ Nova Bukovica 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom raspisuje se natječaj za prijam u radni odnos u Dječji vrtić „Maslačak“ Nova 

Bukovica na radno mjesto: 

1. RAVNATELJ/ICA, 1 izvršitelj na neodređeno puno radno vrijeme, 

2. ODGOJITELJ/ICA, 6 izvršitelja na neodređeno puno radno vrijeme, 

3. KUHAR/ICA, 1 izvršitelj na neodređeno puno radno vrijeme, 

4. ČISTAČ/ICA, 1 izvršitelj na neodređeno na puno radno vrijeme, 

5. ČISTAČ/ICA, 1 izvršitelj na neodređeno na nepuno radno vrijeme (20 sati tjedno). 

 

Članak 2. 

Opći i stručni uvjeti kandidata/tkinja za prijam u radni odnos ravnatelja/ice biti će specificiran u 

natječaju koji će se objaviti u Narodnim novinama, mrežnim stranicama te na web stranici i oglasnoj 

ploči Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica.  

 

Članak 3.  

Opći i stručni uvjeti kandidata/tkinja za prijam u radni odnos iz Članka 1. pod rednim brojem 2., 3., 4. 

i 5. biti će specificiran u natječaju koji će se objaviti na HZZ-u, mrežnim stranicama te na web stranici 

i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića „Maslačak“ Nova Bukovica. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića 

„Maslačak“ Nova Bukovica. 

 

UPRAVNO VIJEĆE DJEČJEG VRTIĆA „MASLAČAK“ NOVA BUKOVICA 

 

KLASA: 601-01/23-01/03       PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2189-9-02-24-39                Tomislav Žagar, dipl.ing.stroj. 

U Novoj Bukovici, 09.07.2024.g. 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=477
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=478
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=479
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40813
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=52474
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=57865

